
   
 
 

 
Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace,  
IČO: 750 32 333, DIČ: CZ75032333 
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 – Malá Strana 
zastoupen: Mgr. Pavlem Macků, ředitelem územního odborného pracoviště v Telči  
bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú: 720008-60039011/0710 
 
Doručovací adresa: 
Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Telči 
Hradecká 6, 588 56 Telč 
Tel.: 567 213 116, e-mail: sekretariat.telc@npu.cz  
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
ALARM HOLDING s.r.o. 
zapsaný/á v obchodní rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddíle C, vložka 68509 
se sídlem: Široká 59, 588 65 Nová Říše 
IČO: 29253471, DIČ: CZ29253471 
zastoupený: oprávněná osoba zhotovitele xxx 
bankovní spojení: GE Money Bank, č. ú.: 200982555/0600  
(dále jen „zhotovitel“) 
 

jako smluvní strany uzavřely v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o dílo: 
 

Článek I. 
Předmět smlouvy – určení díla 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provádět na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele toto dílo: 
Zajištění servisní činnosti zahrnující funkční zkoušky, údržbu a opravy poplachových zabezpečovacích 
a tísňových systémů (dále jen „PZTS“) a kamerových systémů (dále jen „CCTV“) v souladu 
s doporučeními výrobce, pravidelné kontroly provozuschopnosti, údržbu a opravy elektrické požární 
signalizace (dále jen „EPS“) v souladu s návodem výrobce a vyhláškou č. 246/2001 Sb., o požární 
prevenci, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „dílo“) v nemovitosti Lannerův dům – sídlo NPÚ, ÚOP 
v Telči na ulici Hradecká 6, 588 56 Telč (dále též „objekt“.)  

2. Podkladem k uzavření této smlouvy jsou zkoušky bezpečnostních systémů umístěných v objektu 
objednatele na výše uvedené adrese podle předložené dokumentace skutečného provedení č. zakázky 
130517000 z XI/2011 od společnosti SITEL s.r.o. 

3 Zhotovitel se zavazuje zajistit spolehlivou funkci, hospodárný provoz a maximální životnost elektrických 
zabezpečovacích systémů v objektu, přezkoušet, seřídit a naprogramovat instalované zařízení s cílem 
zajištění maximální funkčnosti bezpečnostního systému. Dále se zavazuje provádět dílo řádně, kvalitně a 
včas za podmínek dle této smlouvy včetně přílohy a dle pokynů objednatele.  

4. Objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo převzít a včas zaplatit cenu sjednanou podle této smlouvy. 
Tato smlouva je uzavřena na základě veřejné zakázky realizované prostřednictvím Národního 
elektronického nástroje a bude evidována pod číslem zakázky N006/20/V0001788. Podkladem pro 
uzavření této smlouvy je cenová nabídka zhotovitele ze dne 2. 4. 2020 k provedení díla..  

5. Zhotovitel se tímto zavazuje, že bude provádět funkční zkoušky, údržbu a opravy PZTS a CCTV, kontroly 
provozuschopnosti, údržbu a opravy EPS v souladu s právními předpisy, normativními požadavky a 
doporučeními výrobce na pracovišti NPÚ, ÚOP v Telči, Hradecká 6, 588 56 Telč. 

6. Termíny funkčních zkoušek a kontrol provozuschopnosti bude zhotovitel evidovat ve svém informačním 
systému a vždy s dostatečným časovým předstihem s objednatelem tento termín upřesní kontaktní 
osobě pro tuto smlouvu. Termíny funkčních zkoušek a kontrol provozuschopnosti budou rovnoměrně 



   
 
 

rozloženy v průběhu kalendářního roku a rámcově budou odpovídat měsíci stanovenému zhotovitelem 
v příloze č. 3 této smlouvy.  

7. V rámci funkčních zkoušek a kontrol provozuschopnosti se uskuteční také odstranění zjištěných drobných 
závad. 

8. V případě nutného výjezdu k opravě budou objednateli účtovány sazby uvedené příloze č. 3 této Smlouvy 
Položkový rozpočet k dílu. 

9. Zhotovitel prohlašuje, že on nebo jeho uvedení techničtí pracovníci jsou způsobilí dílo provádět, a že 
v rozsahu odpovídajícím jeho odborné kvalifikaci veškeré místní či technické podmínky shledal způsobilé 
ke zhotovení díla. Zhotovitel prohlašuje, že zadání je kompletní a nepotřebuje žádné změny či úpravy.  

10. Objednatel se tímto zavazuje poskytnout nutnou součinnost a uhradit cenu za poskytované služby. 
 
 

Článek II. 
Doba plnění 

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření smlouvy na dobu 5 let, a to od 6. 5. 2020 do 5. 5. 2025. 
2. Smlouvu lze ukončit na základě písemné výpovědi s měsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet prvním 

dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď smlouvy doručena druhé straně.  
 
 

Článek III. 
Cena a platební podmínky 

1. Účastníci mezi sebou sjednali následující pevné sazby za služby v období trvání smlouvy viz příloha č. 3 
této smlouvy Položkový rozpočet k dílu.   

2. Celková cena za dobu plnění smlouvy tedy dosahuje částky 94 000,- Kč bez DPH za pět let trvání smlouvy. 
3. Zhotovitel – plátce daně z přidané hodnoty – přičte k dohodnuté ceně daň z přidané hodnoty v zákonné 

výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění. V příloze č. 3 této smlouvy je uvažovaná výše DPH dle 
aktuální právní úpravy. 

4. Sjednaná cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s realizací 
díla a jeho předáním objednateli, nebude k nim tedy připočítávána žádná další hodinová sazba ani 
dopravné. 

5. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nutné opravy elektrických zabezpečovacích zařízení, úpravy a 
rozšíření na žádost objednatele, opravy závad způsobených živelnou událostí, úmyslným poškozením 
zařízení, nedodržování návodů k obsluze a na opravy plynoucí z nadměrného opotřebení zařízení. Hrazení 
těchto nákladů bude na základě dohody smluvních stran fakturováno zvlášť na základě objednávky. 

6. Objednatel neposkytuje zhotoviteli žádné zálohy. 
7. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena na základě faktury vystavené 

zhotovitelem se splatností nejméně 21 dní ode dne doručení faktury. Fakturu je zhotovitel oprávněn 
vystavit po řádném odvedení funkční zkoušky, kontrole provozuschopnosti nebo odvedeném zásahu a to 
dle termínů specifikovaných v příloze č. 3 této smlouvy Položkový rozpočet k dílu a na základě zápisu o 
zhotovení díla dle čl. V. této smlouvy. 

8. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti dle této smlouvy a dle příslušných právních předpisů, jinak je 
objednatel oprávněn ji do data splatnosti s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit novou s novým 
termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou. 

9. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle § 106 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a není vedena v registru nespolehlivých plátců 
DPH. Zhotovitel se dále zavazuje uvádět pro účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které 
jsou správcem daně zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup dle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že se Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH, 
je povinen tuto skutečnost oznámit objednateli neprodleně (nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne, 
kdy tato skutečnost nastala) na email objednatele uvedený v hlavičce této smlouvy. V případě porušení 
oznamovací povinnosti je zhotovitel povinen uhradit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
částky odpovídající výši DPH připočtené k celkové ceně díla. 

10. Zhotovitel dále souhlasí s tím, aby objednatel provedl zajišťovací úhradu DPH přímo na účet příslušného 
finančního úřadu, jestliže zhotovitel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění vedena v registru 



   
 
 

nespolehlivých plátců DPH. 
 
 

Článek IV. 
Odpovědnost za vady, odpovědnost za škodu a záruka za jakost 

1. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené při realizaci díla nebo v souvislosti s ním objednateli nebo třetím 
osobám podle obecně platných předpisů. Zhotovitel odpovídá i za škodu při realizaci díla nebo v 
souvislosti s ní Objednateli nebo třetím osobám způsobenou poddodavatelem. Zhotovitel se zavazuje 
učinit potřebná účinná opatření k zamezení vzniku škod či k její případné náhradě.   

2. Smluvní strany sjednaly, že objednatel má nad rámec ustanovení § 2605 občanského zákoníku lhůtu 14 
dní, po kterou může na zhotoviteli nad rámec zákona dále uplatňovat zjevné vady díla. 

3. Zhotovitel odpovídá, že si dílo zachová užitné vlastnosti i po jeho převzetí a poskytuje objednateli záruku 
za jakost díla v délce 24 měsíců ode dne předání díla. Záruční doba na reklamovanou část díla neběží po 
dobu počínající dnem uplatnění reklamace a končící dnem odstranění vady. 

4. Zhotovitel je povinen odstranit bez prodlení a bezplatně zjištěné vady svých prací nebo dodávek 
(nedohodnou-li se strany jinak, musí vady odstranit do 5 pracovních dnů).  

  
 

Článek V. 
Zhotovení díla, předání a převzetí díla 

1. Po vykonaných zkouškách, kontrolách a revizích bude zpracován a objednateli předán zápis o 
provedených činnostech nebo revizní zpráva. 
 

Článek VI.  
Práva a povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s platnými právními předpisy, s potřebnou odbornou péčí, 
na své nebezpečí a ve sjednané době, dle pokynů objednatele. Za prováděné dílo nese odpovědnost až 
do jeho řádného ukončení a předání objednateli. 

2. Zhotovitel odpovídá za dodržování zásady zákonnosti, bezpečnosti, hospodárnosti a minimalizaci škod 
objednatele, za účelné využití zdrojů elektrické energie, za zachování čistoty a pořádku v objektu a za 
odstranění odpadového materiálu z provedených prací na své náklady. 

3. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých informacích týkajících se projektové 
dokumentace k zabezpečovacím systémům, bezpečnosti a bezpečnostního režimu objektu, k nimž se 
přímo nebo nepřímo dostal při provádění prací. 

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit na vyžádání objednatele za úhradu proškolení určených pracovníků 
objednatele. 

5. Práce na objektu podléhají zákonu č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči v platném znění a ve znění 
prováděcích předpisů. Zhotovitel se zavazuje při případném stavebním zásahu do konstrukcí objektu 
dodržovat podmínky závazného stanoviska orgánu státní památkové péče, vydaného podle § 14 odst. 1 
zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, které si zajistí. Nedodržení 
se považuje za podstatné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit.  

6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodnou povahu věcí předaných mu objednatelem. 
Stejnou povinnost má zhotovitel i tehdy, požaduje-li objednatel, aby dílo bylo provedeno podle pokynů, 
které jsou nevhodné. 

7. Zhotovitel před zahájením prací předá objednateli seznam pracovníků, kteří budou dílo provádět. Tento 
seznam bude zhotovitel průběžně aktualizovat. Zajistí, aby se jeho pracovníci pohybovali pouze v 
prostorách určených objednatelem. Současně zajistí, aby k provádění díla byly využívány pouze osoby 
trestně bezúhonné. 

8. O průběhu realizace předmětu díla je zhotovitel povinen vést zápisy v provozní knize daného systému, 
která je uložena na sekretariátu NPÚ, územního pracoviště v Telči. 

9. Na požádání objednatele je povinen předložit doklady o materiálu použitém pro zhotovení díla. 
10. Zhotovitel odpovídá za dodržování platných právních předpisů v oblasti BOZP a PO. 
11. Zhotovitel se zavazuje dbát o to, aby při provádění díla nebyl narušen provoz pracoviště, nebo byl 

narušován jen minimálně. 



   
 
 

12. Zhotovitel se zavazuje zahájit servisní práce v případě EPS do 48 hodin od nahlášení závady 
objednatelem telefonicky pověřené osobě zhotovitele a v případě PZTS a CCTV do 72 hodin. Telefonické 
nahlášení musí být vždy doplněno e-mailovým potvrzením, které bude doručeno zhotoviteli do 12 hodin 
od telefonického nahlášení. 

 
Článek VII.  

Práva a povinnosti objednatele 
1. Objednatel má právo kontroly díla v každé fázi jeho provádění. K tomuto se zhotovitel zavazuje 

poskytnout objednateli nezbytnou součinnost. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může 
požadovat, aby zhotovitel odstranil vady takto vzniklé či zajistil jinak nápravu a prováděl dílo řádným 
způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel na základě výzvy objednatele, je objednatel oprávněn od této 
smlouvy odstoupit. 

2. Objednatel se zavazuje předat před započetím díla zhotoviteli prostory nutné pro provedení díla. 
3. Objednatel je oprávněn z důvodu nedostatku finančních prostředků zmenšit rozsah díla nebo provádění 

díla přerušit nebo zcela ukončit před dokončením díla a od smlouvy odstoupit. V případě, že objednatel 
bude nucen z důvodu nedostatku finančních prostředků tato práva uplatnit, nemá zhotovitel žádné 
právo finančního postihu vůči objednateli z důvodu posunutí, zmenšení rozsahu, přerušení nebo 
předčasného ukončení díla. 

4. V případě, že objednatel provádění díla přeruší nebo zcela ukončí před dokončením díla z výše 
uvedených důvodů, je povinen zaplatit zhotoviteli veškeré skutečně provedené práce a použitý materiál.  

5. Objednatel se zavazuje dodržovat návod k obsluze elektronických bezpečnostních zařízení a dodržovat 
zásady spolehlivé funkce provozu systémů. Dále nebude zasahovat do instalovaného zařízení, zajistí, aby 
zařízení obsluhovala pouze poučená osoba, a umožní přístup pověřeným pracovníkům zhotovitele k 
provedení činností dle této smlouvy. 

6. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli certifikáty nebo osvědčení o zkouškách všech 
instalovaných prvků systému, osvědčení o uvedení do provozu a návod k obsluze výše uvedených 
systémů a nezatajit žádné údaje, které by mohly ohrozit průběh ochrany objektu. 

7. Zhotovitel se zavazuje utajit před nepovolanými osobami veškeré informace týkající se projektové 
dokumentace a bezpečnostního režimu objektu. 

8. Dále se objednatel zavazuje informovat o stavebních úpravách, zasahování do mechanického 
zabezpečení, systémů a zařízení bezpečnostní povahy, které zhotovitel nedodával. 

9. Zajistit řádné vedení provozní knihy bezpečnostního systému EPS a provádět do nich záznamy 
pověřených pracovníků objednatele i zhotovitele. 

10. Objednatel umožní napojení na zdroj elektrické energie pracovníkům zhotovitele při realizaci této 
smlouvy. 

 
 

Článek VIII. 
Smluvní pokuty 

1. Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle smlouvy nebo 
proti ujednanému dílčímu termínu plnění části díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 0,5 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení. 

2. Při prodlení s odstraněním vad a nedodělků zaplatí zhotovitel objednateli pokutu ve výši 1 000 Kč za 
každou vadu či nedodělek, a každý den prodlení počínaje dnem, na který bylo odstranění vady, či 
nedodělku dohodnuto až do doby úplného odstranění vady či nedodělku.   

3. Smluvní pokuty jsou splatné do 21 dnů od písemného vyúčtování odeslaného druhé smluvní straně. Ve 
vztahu  k náhradě škody vzniklé porušením smluvní povinnosti platí, že právo na její náhradu není 
zaplacením smluvní pokuty dotčeno. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na zaplacení smluvní 
pokuty ani nároky na náhradu škody. 

4. Zhotovitel se vzdává svého práva namítat nepřiměřenou výši smluvní pokuty u soudu ve smyslu § 2051 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



   
 
 

 
 
 

Článek IX. 
Odstoupení od smlouvy a výpověď 

1. Odstoupení  od smlouvy je možné za podmínek stanovených zákonem či touto smlouvou. Odstoupení 
od smlouvy je platné a účinné okamžikem doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od smlouvy 
druhé smluvní straně. 

2. Objednatel je od smlouvy kromě jiných ve smlouvě sjednaných důvodů oprávněn odstoupit při 
podstatném porušení smlouvy zhotovitelem, a to zejména při:  
a. prodlení s termíny plnění díla či jeho částí tak, že od stanoveného měsíce pro provedení díla dle 

přílohy č. 3 této Smlouvy Položkový rozpočet k dílu vznikne prodleva delší než 30 dní. 
b. zjištění závažných nedostatků či chyb významně snižující kvalitu nebo hodnotu díla, jakož i jiná 

závažná porušení smlouvy, v důsledku kterých bude nebo může být zhotovení díla co do termínů i 
kvality zásadně ohroženo.  

3. Zhotovitel má právo od smlouvy odstoupit v případě, že překážky na straně objednatele mu dlouhodobě 
znemožňují řádné provádění díla.  

4. Objednatel je smlouvu oprávněn vypovědět i bez udání důvodu, přičemž výpovědní lhůta činí 15 
pracovních dnů a začíná běžet dnem po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

 
 

Článek X. 
Ustanovení přechodná a závěrečná 

1. Obě strany se dohodly na osobách, které jsou v technickém směru oprávněny v naplnění této smlouvy 
jednat: 
Za objednatele: xxx, xxx, xxx  

xxx, xxx, xxx 
Za zhotovitele:   xxx 
    Servisní technik/technici: xxx, xxx 
V případě změny servisního technika bude o tom vyhotoven oboustranně podepsaný zápis. 

2. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po jednom 
totožném vyhotovení. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Protože smlouva podléhá 
povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabude účinnosti dnem 
uveřejnění a její uveřejnění zajistí objednatel. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva může 
být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů. 

4. Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů. 

5. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky.  
6. Při instalaci nového zařízení nebo jiného rozšíření či snížení rozsahu předmětu plnění smlouvy po datu 

podpisu této smlouvy bude cena stanovena dodatkem smlouvy. 
 

  



   
 
 

 
7. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, 

nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro obě 
smluvní strany určitá a srozumitelná. 

8. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách www.npu.cz 
v sekci „Ochrana osobních údajů“. 

 
Příloha č. 1 Seznam technických prvků PZTS, EPS, CCTV 
Příloha č. 2 Seznam činností  
Příloha č. 3 Položkový rozpočet k dílu 
 

V Telči, dne       
 
 

………………………………………….. 
Mgr. Pavel Macků 

ředitel NPÚ, ÚOP v Telči  
(podpis objednatele) 

/razítko/ 

V Nové Říši, dne …………………… 
 
 

………………………………………….. 
xxx 

jednatel společnosti 
(podpis zhotovitele) 

/razítko/ 
  

 
 
 
Správce rozpočtu: …………………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
 
 

 
 
Příloha č. 1 Smlouvy o dílo 

Seznam technických prvků EPS, PZTS, CCTV na pracovišti NPÚ, ÚOP v Telči 

 

xxx 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
 
 

 
 
Příloha č. 2 Smlouvy o dílo 
 
Činnosti prováděné v rámci pravidelných revizí a funkčních zkoušek:  

Roční kontrola provozuschopnosti EPS (dle vyhlášky Ministerstva vnitra č. 246/2001Sb., o stanovení 
podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci)): 
 provádění pravidelných kontrol systému PZTS dle požární normy ČSN 342710 
 kontrola všech automatických hlásičů zkušebním plynem, v případě teplotních hlásičů termo hlavicí 
 kontrola všech tlačítkových hlásičů (manuální vyhlášení) 
 kontrola ovládaných zařízení PZTS (rozhlas, roleta, KTPO, sirény, apod.) - vždy nutná spolupráce 

s externími firmami 
 kontrola záložních zdrojů 
 kontrola přívodu napájení  230VAC 
 kontrola sw. a chybových hlášení uložených v paměti PZTS 
 seřízení základních parametrů PZTS 
 vyhlášení „ostrého“ poplachu z důvodu ověření komplexní funkčnosti PZTS 
 vyhotovení zprávy o kontrole se záznamem závad 

Půlroční kontrola provozuschopnosti EPS (dle vyhlášky Ministerstva vnitra č. 246/2001Sb., o stanovení 
podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci)): 
 provádění pravidelných kontrol systému PZTS dle požární normy ČSN 342710 
 kontrola všech automatických hlásičů zkušebním plynem, v případě teplotních hlásičů termo hlavicí 
 kontrola všech tlačítkových hlásičů (manuální vyhlášení)  
 kontrola záložních zdrojů 
 kontrola sw. a chybových hlášení uložených v paměti PZTS 
 seřízení základních parametrů PZTS 
 vyhotovení zprávy o kontrole se záznamem závad 

Kontrola provozuschopnosti PZTS: 

 kontrola zdrojů, AKU 
 načtení historie 
 diagnostika poplachových smyček 
 kontrola komunikace s nadstavbovým SW 
 kontrola akustické signalizace  
 kontrola poplachové brány SMS 
 kontrola přenosu poplachů nastaveným osobám  

 

Roční kontrola provozuschopnosti CCTV: 
 kontrola obrazů kamer 
 doostření kamer  
 čištění krytů kamer 
 kontrola funkčnosti rekordérů 
 kontrola funkčnosti ostatních komponent systému (zobrazovací jednotky, PC, matice) 
 
 
 
 
 
 
 



   
 
 

 
 

 P
říl

oh
a 

č.
 3

P
o

lo
žk

o
v

ý 
ro

zp
o

če
t 

k 
d

ílu
 "

Za
jiš

tě
n

í s
e

v
is

n
í č

in
n

o
st

i e
le

kt
ro

n
ic

ký
ch

 b
e

zp
e

čn
o

st
n

íc
h

 s
ys

té
m

ů
 N

P
Ú

, Ú
O

P
 v

 T
e

lč
i"

Za
říz

en
í

Ty
p 

sl
už

by
Do

pl
ně

ní
 ty

pu
 

sl
už

by
Ce

na
 K

č 
be

z D
PH

Sa
zb

a 
DP

H 
(%

)
Po

ža
do

va
ná

 
pe

rio
da

M
ěs

íc
/e

 
re

al
iz

ac
e 

Ce
lk

ov
á 

ce
na

 K
č v

č.
 D

PH

Zá
ko

nn
á 

re
vi

ze
 

2x
 ro

čn
ě

pr
os

in
ec

Fu
nk

čn
í z

ko
uš

ka
 

1x
 ro

čn
ě

če
rv

en

PZ
TS

 
Fu

nk
čn

í z
ko

uš
ka

 a
 k

on
tr

ol
a 

pr
ov

oz
us

ch
op

no
st

i
3 

50
0

21
1x

 ro
čn

ě
pr

os
in

ec
4 

23
5

CC
TV

 
Fu

nk
čn

í z
ko

uš
ka

 a
 k

on
tr

ol
a 

pr
ov

oz
us

ch
op

no
st

i
4 

00
0

21
1x

 ro
čn

ě
pr

os
in

ec
4 

84
0

18
 8

00
22

 7
48

38
0

21
46

0

42
0

21
50

8

20
0

21
24

2

Po
zn

ám
ka

: v
yp

lň
uj

í s
e 

po
uz

e 
or

an
žo

vá
 p

ol
e

Ce
lk

ov
á 

na
bí

dk
ov

á 
ce

na
 z

a 
pr

ov
ed

en
í f

un
kč

ní
ch

 z
ko

uš
ek

 a
 k

on
tr

ol
 

pr
ov

oz
us

ch
op

no
st

i P
ZT

S,
 E

PS
, C

CT
V 

v 
bu

do
vě

 N
PÚ

, Ú
O

P 
v 

Te
lč

i z
a 

1 
ro

k 
v 

Kč
 

Ce
na

 za
 1

 h
od

in
u 

1 
se

rv
is

ní
ho

 te
ch

ni
ka

 v
 p

ra
co

vn
í d

ob
ě 

(6
:3

0 
- 1

6:
00

 
ho

di
n)

Ce
na

 za
 1

 h
od

in
u 

1 
se

rv
is

ní
ho

 te
ch

ni
ka

 v
 m

im
op

ra
co

vn
í d

ob
ě 

(1
6:

00
 - 

6:
30

 h
od

in
)

Do
pr

av
a 

m
at

er
iá

lu
 a

 o
so

b 
za

 1
 zá

sa
h 

(z
 m

ís
ta

 sí
dl

a 
zh

ot
ov

ite
le

 d
o 

sí
dl

a 
do

da
va

te
le

)

Vč
. h

od
in

ov
é 

sa
zb

y 
a 

do
pr

av
y 

EP
S 

11
 3

00
21

13
 6

73


